
Expediente: PM2019/4793

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCESO
SELECTIVO  CONVOCADO  PARA BOLSA DE  EDUCADORES,  TRIBUNAL
CALIFICADOR Y FECHA DE LA OPOSICIÓN

rigen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCESO
SELECTIVO  CONVOCADO  PARA  BOLSA  DE  EDUCADORES,  TRIBUNAL
CALIFICADOR Y FECHA DE LA OPOSICIÓN

TEXTO.- Con esta fecha se ha dictado Decreto de la Alcaldía núm. 2019/955 con el siguiente tenor
literal:

«Expirado el plazo de presentación de instancias en el procedimiento de convocatoria para la creación
de una Bolsa de Trabajo de Educadores/as con funciones en la Escuela Infantil,  Aula Matinal  y Comedor
Escolar, y de conformidad con la Cláusula Quinta de la Convocatoria cuyas bases íntegras fueron publicadas
en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real número 179 de 19 de Septiembre de 2019, y en el ejercicio
de las competencias atribuidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985 Reguladora de las Bases de Régimen Local,
con esta fecha:

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos:

Admitidos:

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

ABEL DE LA CRUZ VEGUE BEATRIZ

ADAN CABRERA MARLENE

ALARCON TRILLO VERONICA

ALFARO GARCIA ROSA MARIA

ALVAREZ MORIANA FRANCISCA

APARICIO GOMEZ CONCEPCION

ARENAS SANCHEZ ANA CRISTINA

ARRIBAS NIETO LORENA

AYUSO ESCUDERO PATRICIA

BUEDO GALLARDO JESUS

CANO RODRIGUEZ ESTEFANIA

CANO TRIGUERO CANO SUSANA

CAÑADILLA MILLARROJAS MARIA SIERRA

CAÑAS RUBIO MARTA

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 1

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
JJ

Lw
T

K
d6

Jy
xF

+
6+

X
Q

T
K

j



Expediente: PM2019/4793

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

CAÑO RODRIGUEZ VERONICA

CARRASCO ALHAMBRA EMILIA

CASTELLANOS BEAMUD ALICIA

CASTILLO ORTIZ ELISA

CENCERRERO FERNANDEZ DEL MORAL CAROLINA

CHASCO MERCERO ITSASO

CHIBA MIRELA MARIA

CHICOTE GARCIA LUCIA

CHILLARON PEINADO LETICIA

COBO MOYA INMACULADA

COLADO RUIZ DE PASCUAL ALBA

CORRALES TAJUELO GEMA MARIA

DEL CID FABUEL RAQUEL

DEL OLMO REILLO NATALIA 

DEL OLMO MUÑOZ MELISA

DELGADO DELICADO ALICIA

DIAZ RAMOS YOLANDA

ESCRIBANO VELA MARIA FRANCISCA

ESCUDERO MORENO MARTA

ESPAÑA DIAZ-MAROTO CONSUELO

FARINAS GONZALEZ ANDREA

FERNANDEZ SANCHEZ MIRIAM

FERNANDEZ AYUSO MORALES CECILIA

FERNANDEZ DE CARLOS MARIA 

FERNANDEZ DEL MORAL NUÑEZ DE ARENAS MIRIAM

FERNANDEZ-BAILLO FERNANDEZ-MONTES MARIA ROSA

GALIANA SERRANO CLARA

GARCIA DEL POZO LAURA

GARCIA SALVADOR MARIA LLANOS

GARCIA NAVAS MORENO MANZANERO NATALIA 

GARCIA-MORENO PANCORBO SARA

GARRIDO MENCHEN TAMARA

GONZALEZ COBO NATALIA 

GONZALEZ SERRANO ALICIA

GONZALEZ CARRETERO ANA ISABEL

GRAPINOIU IRINA

GUTIERREZ ALVAREZ NATALIA 

HEREDIA ARINERO MARI CARMEN

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 2

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
JJ

Lw
T

K
d6

Jy
xF

+
6+

X
Q

T
K

j



Expediente: PM2019/4793

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

HINAREJOS MENA LIDIA

JEREZ REDONDO LOURDES

JIMENEZ ELIPE ESTHER

LARA ALIAGA LUISA MARIA

LAYOS NIETO LOURDES

LOPEZ OCHOA VANESA

LOPEZ LIZCANO NURIA

LOPEZ VILLALGORDO GEMA 

LOPEZ CASERO SANCHEZ MANJAVACAS CRISTINA

LOPEZ DEL CASTILLO ALEJO MARIA DE LAS NIEVES

LOPEZ SERRANO MARIBLANCA MARIA JOSE

LOPEZ-COGOLLUDO DIAZ-TOLEDO ENRIQUE

LORENZO GARCIA MARINA

MARCILIA CORDOBA MARIA ISABEL

MARTA BAREA MARIA CRISTINA

MARTIN RODRIGUEZ FATIMA

MARTIN OJEADA FERNANDEZ MERCEDES DOLORES

MARTINEZ RUBIO MARIA ISABEL

MARTINEZ COLMENAR NOELIA

MARTINEZ SEVILLA BEATRIZ

MAYORAL GARCIA LAURA

MEDINA ARRIBAS MARIA NATIVIDAD

MENA DIAZ LORENA

MERCADO GAMERO VANESA

MORENO RODRIGUEZ ROSA ANA

MORENO SANCHEZ CAROLINA

MUÑOZ RUIZ BELEN

NARANJO TORRES JUANA MARIA

NOVILLO BERZOSA NOELIA

NUÑEZ CABAÑERO MARIA JOSE

OLMEDO SANCHEZ NOELIA

PADILLA ARENAS TANIA

PALACIOS LARA MARIA DOLORES

PARRA ZORNOZA MARIA DOLORES

PEINADO DIAZ JESSICA

PEINADO MARTINEZ ANA ISABEL

PEREZ CIUDAD CONCEPCION

PORRERO RODRIGUEZ MANZANEQUE NATALIA 

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 3

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
JJ

Lw
T

K
d6

Jy
xF

+
6+

X
Q

T
K

j



Expediente: PM2019/4793

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

QUILEZ MORENO CLARA

QUINTANAR OLIVARES BEATRIZ

RAMIREZ SEVILLA LUCIA

REILLO BOSQUET PATRICIA

RODRIGUEZ CASERO NATALIA 

RODRIGUEZ ALCOLADO CRISTINA

RODRIGUEZ QUIJORNA PATRICIA

RODRIGUEZ DE 
GUZMAN

MORENO CHOCANO CAROLINA

ROJANO FRESNEDA CRISTINA

ROSADO AGUADO ALBA MARIA

RUIZ SACRISTAN ANA BELEN

SALCEDO ALHAMBRA MARIA JOSE

SANCHEZ MONTEALEGRE LORENA

SANCHEZ-FLOR MUÑOZ ALMUDENA

SERRANO CASTELLANO NURIA

SERRANO VILLALGORDO JUANA

SHUGAY IRYNA

TIRADO MARTINEZ ANA MARIA ISABEL

TRUJILLO LADERO MARIA DOLORES

UBEDA SANCHEZ CRESPO MARI FRANCISCA

VALDEPEÑAS TORRES BEATRIZ

VAQUERO GAZABON LAURA NATALIA

VELA ESCRIBANO CRISTINA

VELASCO FERNANDEZ SANDRA

VILLANUEVA CICUENDEZ LORENA

VILLAR GONZALEZ DE ALEJA MARTA

YUSTE MARTINEZ VIRGINIA

ZARCO CALONGE ELISABETH

ZARCO DEL POZO SARAI

ZARCO MARTINEZ BEATRIZ

ZARCO ORTEGA MARTA

ZARCO TORROBA LUCIA

Excluidos: NINGUNO

SEGUNDO: Se publica igualmente la composición del Tribunal Calificador, de conformidad con
la Cláusula Séptima y estará compuesto por los siguientes miembros, titulares y suplentes:

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 4

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
JJ

Lw
T

K
d6

Jy
xF

+
6+

X
Q

T
K

j



Expediente: PM2019/4793

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

PRESIDENTE:

Titular: Dª Miriam Garrido Pulpón

Suplente: D. Jesús Cortés Campo  

VOCALES:

Titulares:  

D. Gustavo Ramírez López

Dª M.ª José Espinosa Belloso

         Dª Antonia Octavio Carpio

Suplentes: 

D. Carlos Carrillo Fernández

Dª Esther Camacho Rojo

SECRETARIA: 

Titular: Dª Prado Peinado Marchante

Suplente: Dª. M.ª Dolores Hernández Muñoz

ASESOR: Doña Pilar Ramírez López

TERCERO: La presente lista queda sometida a información pública a efectos de alegaciones
por un plazo de dos días hábiles para la subsanación de defectos en su caso, contados a partir del
siguiente  a  la  publicación  de  la  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del  Ayuntamiento  (Sede
Electrónica). Si no hubiera reclamaciones, la resolución provisional será elevada a definitiva.

CUARTO: La abstención y recusación de los miembros del Tribunal será de conformidad con
los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

QUINTO: La fase de oposición tendrá lugar el día 24 DE OCTUBRE DE 2019 A LAS 17:00
HORAS, convocando a los aspirantes  en el  Edificio del  Centro Cívico y Cultural  de Pedro
Muñoz,  sito  en Paseo de la Mota (junto a Plaza España).  Éstos  deberán venir  provistos  del
Documento Nacional de Identidad o documento oficial que les acredite.

SEXTO.- Convocar al Tribunal Calificador para el día 22 de Octubre de 2019 a las 17:00
HORAS en el Edificio del Centro Cívico y Cultural de Pedro Muñoz, sito en Paseo de la Mota
(junto a Plaza España), para su constitución y preparación de la prueba de la fase de oposición.»

LA SECRETARÍA GENERAL

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: alcaldia@pedro-munoz.com

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es
Pág. 5

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 5
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
JJ

Lw
T

K
d6

Jy
xF

+
6+

X
Q

T
K

j


		2019-10-15T15:30:53+0200
	06216968E MARIA DOLORES HERNANDEZ (R: P1306100G)




